上海第二医科大学教务处函件

二医教函[2005]3号

关于2005年上海第二医科大学七年制学生
学位论文“双盲”评议工作的通知
各相关学院：

学位论文是七年制学生科研能力和培养质量的集中体现。为了提高我校七年制学生学位论文的总体质量和创新水平，更加客观、公正地做好学位论文的审查、评阅工作，保证学位授予质量，经研究决定，从2005年起开展学位论文"双盲"评议工作。有关这项工作的有关事项通知如下：
1. 送审学位论文要求：两本，须去除学位论文中涉及学校、导师、作者以及其他有可能辨认出论文来源的的内容；于毕业当年4月10日前定稿；
2. 列入学位论文抽检名单者，填写“学位论文“双盲”检查简况表”（届时可从网上下载），并将其与论文正稿一起送交教务处（具体时间另行通知）。逾期未交者，不列入校学位评定委员会讨论名单；
3. 列入学位论文抽检名单者，在学位论文被抽检评议期间仍可照常进行学位论文答辩。如果论文评审专家对学位论文的质量提出异议，则专家评审意见将供校学位评定委员会讨论其学位授予时作参考；

4. 导师对送审论文把关。学生完成学位论文拟送审前，导师必须认真审查把关，同意后经各学院批准，送交教务处。

请各学院做好相关管理工作。
                                                   上海第二医科大学教务处

                                                    二○○五年一月十七日